
UCHWAŁA NR XXVII N/163/16
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr XVII/95/15  Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 2015 
roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446)  oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  w budżecie gminy na 2016 rok zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2016 rok zgodnie   z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2016 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów 22.845.343,08 zł z tego dochody bieżące to kwota  21.632.934,08 zł,  dochody 
majątkowe 1.212.409,00 zł,

2. po stronie wydatków 22.624.073,08 zł z tego wydatki bieżące 19.928.888,08 zł, wydatki majątkowe to kwota 
2.695.185,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Id: B39C9DD3-6E91-43A9-8A93-508EC0EEC925. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 368 705,00 19 000,00

Drogi publiczne gminne 344 485,00 19 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

70 000,00 19 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 342 100,00 20 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 330 100,00 20 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
180 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 52 227,00 11 100,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 11 100,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 11 100,00

852 Pomoc społeczna 5 850 788,00 32 200,00

Zasiłki stałe 99 800,00 32 200,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

99 800,00 32 200,00

22 763 043,08 82 300,00

132 000,00

75023

200 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Zmiany w planie  dochodów w budżecie gminy w 2016 roku

Razem: 22 845 343,08

85216 132 000,00

362 100,00

14 100,00

11 100,00

5 882 988,00

70005 350 100,00

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII
N
/163/16 Rady Gminy Somianka z dnia 20 października   2016 r.

Rozdział Po zmianie

387 705,00

63 327,00

60016 363 485,00

89 000,00

Id: B39C9DD3-6E91-43A9-8A93-508EC0EEC925. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 395 023,00 40 000,00

Drogi publiczne gminne 2 169 033,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 538 402,00 57 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 499 402,00 57 000,00

4270 Zakup usług remontowych 61 902,00 57 000,00

710 Działalność usługowa 90 000,00 8 100,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 90 000,00 8 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 8 100,00

750 Administracja publiczna 2 528 823,00 25 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 237 896,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
10 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 77 200,00 20 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 000,00 20 000,00

757 Obsługa długu publicznego 299 000,00 - 80 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
299 000,00 - 80 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
299 000,00 - 80 000,00

851 Ochrona zdrowia 240 432,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 - 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 750,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 6 399 846,00 32 200,00

18 000,00

20 750,00

6 432 046,00

219 000,00

240 432,00

85154 104 000,00

85 000,00

219 000,00

75702 219 000,00

75023 2 242 896,00

15 000,00

75095 97 200,00

71004 98 100,00

28 100,00

2 553 823,00

70005 556 402,00

118 902,00

98 100,00

60016 2 209 033,00

400 000,00

595 402,00

załącznik Nr 2do Uchwały Nr XXVII
N
/163/16 Rady Gminy Somianka z dnia 20 października  2016 r.

Rozdział Po zmianie

2 435 023,00

Zmiany w planie  wydatków w budżecie gminy w 2016 roku

Id: B39C9DD3-6E91-43A9-8A93-508EC0EEC925. Podpisany Strona 3



Zasiłki stałe 108 800,00 32 200,00

3110 Świadczenia społeczne 108 800,00 32 200,00

22 541 773,08 82 300,00

Krzysztof Jan Rakowski

Razem: 22 624 073,08

Przewodniczący Rady Gminy

85216 141 000,00

141 000,00

Id: B39C9DD3-6E91-43A9-8A93-508EC0EEC925. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 951 533,00 0,00

60014 200 000,00 0,00

6300 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

60016 1 751 533,00 0,00

6050 1 751 533,00 0,00

150 000,00 0,00

355 411,00 0,00

400 000,00 0,00

250 000,00 0,00

350 000,00 - 111 000,00

0,00 0,00

147 000,00 0,00

0,00 21 000,00

0,00 90 000,00

30 000,00 0,00

69 122,00 0,00

700 203 000,00 0,00

70005 173 000,00 0,00

6050 173 000,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na drogi gminne w m -sc:Stare 

Kozłowo, Popowo ul. Zastodolna, Nowe Kozłowo, Jasieniec,Wólka Som., 

Nowe Wypychy-Stary Mystkówiec, Ulasek,Janki

69 122,00

Gospodarka mieszkaniowa 203 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 000,00

Utwardzenie działki Nr 288 w miejscowości Jasieniec gm. Somianka 21 000,00

Utwardzenie działki Nrt 145 w miejscowości Jasieniec gm. Somianka 90 000,00

Utwardzenie działki. nr 253 w Jackowie Górnym 30 000,00

Przebudowa drogi transportu rolnego w miejscowości Jasieniec 239 000,00

Przebudowa drogi transportu rolnego w miejscowości Wólka Somiankowska 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Ulasek, gm. Somianka 147 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440415W w miejscowości Jackowo Górne - 

Jackowo Dolne Gmina Somianka
355 411,00

Przebudowa drogi gminnej relacji Nowe Kozłowo - Wola Mystkowska, gmina 

Somianka
400 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kręgi Gmina Somianka 250 000,00

Drogi publiczne gminne 1 751 533,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 751 533,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440411W Zdziebórz- Suwin, gmina Somianka 150 000,00

Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

dotacja celowa na realizacje zadania pn:"Budowa drogi powiatowej Nr 

4413W na odcinku Ostrowy - Nowe Kręgi"
200 000,00

załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII
N
/163/16 Rady Gminy Somianka z dnia  20 października 2016 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 951 533,00

Zmiany w planie  wydatków majątkowych w  w 2016 roku

Id: B39C9DD3-6E91-43A9-8A93-508EC0EEC925. Podpisany Strona 5



15 000,00 0,00

8 000,00 0,00

150 000,00 0,00

70095 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

710 70 000,00 0,00

71004 70 000,00 0,00

6050 70 000,00 0,00

10 000,00 0,00

60 000,00 0,00

754 67 500,00 0,00

75412 67 500,00 0,00

6050 67 500,00 0,00

16 000,00 0,00

51 500,00 0,00

851 135 432,00 0,00

85111 135 432,00 0,00

6220 135 432,00 0,00

135 432,00 0,00

852 96 720,00 0,00

85201 96 720,00 0,00

6300 96 720,00 0,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 96 720,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

96 720,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

135 432,00

dotacja na zadanie pn.Remont i modernizacja Oddziału Anestezjologi i 

Intensywnej Terapii w SPZZOZ w Wyszkowie
135 432,00

Pomoc społeczna 96 720,00

Utwardzenie placu przy remizie OSP w Somiance 51 500,00

Ochrona zdrowia 135 432,00

Szpitale ogólne 135 432,00

Ochotnicze straże pożarne 67 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 500,00

Utwardzenie placu przy remizie OSP w Barcicach 16 000,00

Wykonanie planu zagospodarowania  przestrzennego dla dla obrębu 

geodezyjnego Huta Podgórna - Popowo A
10 000,00

Wykonanie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu Gminy Somianka
60 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 67 500,00

Działalność usługowa 70 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 70 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Budowa ogrodzenia wokół placu zabaw w miejscowości Suwin 30 000,00

Termomodernizacja  oraz wymiana dachu na  budynku Ośrodka Zdrowia w 

Woli Mystkowskiej
150 000,00

Projekt na budowę targowiska gminnego w m-sc Somianka Parcele 15 000,00

Projekt na remont budynku w Popowie Kościelnym , przeznaczonego na 

cele kulturalne i turystyczne
8 000,00

Id: B39C9DD3-6E91-43A9-8A93-508EC0EEC925. Podpisany Strona 6



96 720,00 0,00

900 171 000,00 0,00

90001 65 000,00 0,00

6050 65 000,00 0,00

65 000,00 0,00

90005 23 000,00 0,00

6050 23 000,00 0,00

23 000,00 0,00

90015 77 000,00 0,00

6050 77 000,00 0,00

77 000,00 0,00

90017 6 000,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

6210 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

2 695 185,00 0,00Razem 2 695 185,00

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Jan Rakowski

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

6 000,00

dotacja dla ZGK (budowa wodociągu w m. Wielątki Rosochate) 6 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

dotacja celowa na wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację 

SUW Stare Wypychy
0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00

Budowa nowych punktów świetlnych na terenie gminy Somianka 77 000,00

Wykonanie PFU oraz studium wykonalności dla zadania pn. Odnawialne 

źródła energii w gminach Somianka, Brańszczyk, Zatory
23 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizacę SUW Stare Wypychy 65 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 171 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Wyszkowskiego na zad. 

pn.Budowa dwóch Domów dla Dzieci w Wyszkowie (budynek A i budynek B-

placówka opiek. wychow. typu socjalizacyjnego

96 720,00

Id: B39C9DD3-6E91-43A9-8A93-508EC0EEC925. Podpisany Strona 7




